
Rennen # 417.01.2026 - Haydock Seite 6

©2026 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 435621 / ExtID: 303744 / Utc: 17.01.2026 08:53:2417.01.2026 - Haydock Seite 6

4
15:00

5142 m
98.370 

Cross

Sky Bet Peter Marsh Handicap Chase
Rennpreis: 98.370  (56.950 21.370 10.700 5.330 2.680 1.340)

1
5142

ML: 9,0

76.20

Royale Pagaille
12j. b W (Blue Bresil - Royale Cazoumaille)

Trainer: V Williams
Besitzer: S Ricci

Charlie Deutsch

22.11 Haydock 2 74.4 5144 113.870 19,0 Charlie Deutsch Grey Dawning, Stellar Story
05.04 Aintree U 73.9 6907 500.000 101,0 Charlie Deutsch Nick Rockett, I Am Maximus, Grangeclare 
14.03 Cheltenham 6 74.4 5294 364.314 81,0 Charlie Deutsch Inothewayurthinkin, Galopin Des Champs, 
15.02 Haydock 6 76.2 5721 56.950 13,0 S Bowen Famous Bridge, Apple Away, Val Dancer
18.01 Haydock U 76.2 5144 57.218 3,5 Charlie Deutsch Mr Vango, Iwilldoit, Richmond Lake

2
ML: 4,0

70.30

Johnnywho
9j. br W (Califet - Howaya Pet)

Trainer: J & A O'Neill
Besitzer: John P McManus

Jonjo O'Neill Jr.

20.12 Ascot 3 72.1 4796 56.950 7,0 Jonjo O'Neill Jr. Deep Cave, Leave Of Absence
08.11 Aintree 5 76.2 4242 43.724 9,5 Jonjo O'Neill Jr. Colonel Harry, Gaboriot, Excello
21.04 Fairyhouse 5 71.7 5868 227.273 10,0 D O'Connor Haiti Couleurs, Any Second Now, Quai De B
13.03 Cheltenham 2 74.4 5230 36.668 5,5 Derek O'Connor Daily Present, Sa Majeste
19.01 Windsor 3 71.7 4877 28.475 6,5 Jonjo O'Neill Jr. Jingko Blue, Lowry's Bar

3
ML: 3,5

69.90

Konfusion
8j. ch W (Schiaparelli - Tahira)

Trainer: J Parkinson & S Smith
Besitzer: A Ellis

Callum Bewley

26.12 Wetherby 1 70.8 4869 29.363 1,7 Callum Bewley Marble Sands, Knappers Hill
29.11 Newcastle 1 64.4 4710 39.865 4,0 Callum Bewley Deafening Silence, Docpickedme
22.11 Haydock U 70.3 5144 26.015 3,2 Danny McMenamin Top Of The Bill, Saladins Son, Wa Wa
01.11 Wetherby 1 73.9 4869 8.714 3,5 G Sheehan Ribeye, Wa Wa
24.04 Bangor-On-Dee 2 69.4 4856 7.922 2,2 Peter Kavanagh Digby, Georges Saint

4
ML: 51,0

69.90

Nassalam
9j. ch W (Dream Well - Ramina)

Trainer: G & J Moore
Besitzer: John And Yvonne Stone

Non Runner

16.11 Cheltenham U 68.0 5497 44.580 19,0 Freddie Mitchell Marble Sands, Fascile Mode, Protektorat
25.10 Cheltenham U 76.2 5029 52.030 67,0 Freddie Mitchell Three Card Brag, Backmersackme, Hoe Jol
17.11 Cheltenham U 76.2 5497 40.053 41,0 Freddie Mitchell Abuffalosoldier, Surrey Quest, Hymac
12.10 Chepstow U 76.2 4747 26.015 17,0 Caoilin Quinn Neon Moon, Pull Again Green, Manothepeo
13.04 Aintree 18 73.5 6907 500.000 51,0 Caoilin Quinn I Am Maximus, Delta Work, Minella Indo

5
ML: 3,25

68.50

Myretown
9j. b W (Dylan Thomas - Miss Platinum)

Trainer: L Russell & M Scudamore
Besitzer: Wymer & Russell

Derek Fox

29.11 Newbury U 68.5 5225 142.375 5,0 D R Fox Panic Attack, Three Card Brag, The Changi
11.03 Cheltenham 1 64.9 5029 84.405 7,5 P W Wadge The Changing Man, Malina Girl
14.02 Kelso 1 69.9 4715 6.855 3,5 D R Fox Dare To Shout, Grand Albert
17.01 Windsor U 66.7 4877 10.714 3,7 D R Fox Herakles Westwood, Deafening Silence, Ge
26.12 Wetherby 1 72.6 3900 7.361 2,0 D R Fox Glory And Honour

6
ML: 13,0

68.00

Imperial Saint
8j. b W (Saint Des Saints - Quinine De Mazille)

Trainer: P Hobbs & J White
Besitzer: Richard Johnson Racing Imp

Callum Pritchard

13.12 Cheltenham 6 71.2 4140 71.188 15,0 Sean Houlihan Glengouly, Vincenzo, Jagwar
26.10 Aintree 5 67.1 4005 45.560 3,0 Sean Houlihan Hitman, Master Chewy, Minella Drama
05.04 Aintree 2 70.8 5020 56.270 3,7 M G Nolan Cruz Control, Erne River
22.02 Kempton 4 70.8 4124 42.914 3,2 M G Nolan Rubaud, Boombawn, Mark Of Gold
25.01 Cheltenham 3 72.6 4140 56.270 5,5 M G Nolan Moon D'orange, Grandeur D'ame

7
ML: 11,0

64.90

Richmond Lake
10j. b W (Westerner - Chic Milan)

Trainer: D McCain Jnr
Besitzer: Hemmings Racing

Brian Hughes

06.12 Aintree 2 74.4 4005 18.004 5,5 Theo Gillard Uncle Bert, Ned Tanner
12.11 Bangor-On-Dee 3 73.9 4856 20.931 4,3 B S Hughes Deep Cave, The Doyen Chief
05.04 Aintree 8 68.9 5020 56.270 13,0 B S Hughes Cruz Control, Imperial Saint, Erne River
11.03 Cheltenham U 71.7 5029 84.405 41,0 B S Hughes Myretown, The Changing Man, Malina Girl
08.02 Uttoxeter 2 76.2 4828 11.935 9,0 B S Hughes Monbeg Genius, The Kniphand

Ergebnis: Quoten:


